



MINISTERIO DE AGRICULTURA Y GANADERIA
OFICINA DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

Ministerio de Agricultura
y Ganadería (MAG)



ORDEN DE COMPRA Y/O SERVICIOS Nº 00987

Fecha: 27 de septiembre de 2022

Dependencia: DGG

Unidad Presupuestaria: 81-FAE Dirección Gen. de San. Veg. y Ani.

Compromiso Presupuestario No.: _____

No. de Documento de Compromiso de Pago no

Negociable: _____

NIT No.: _____

Señores: CLAUDIA JUDITH QUINTEROS DE PICHINTE

Por este medio solicitamos emitir factura a nombre de: PAGADURÍA AUXILIAR FONDO DE ACTIVIDADES ESPECIALES DGSVA

Los bienes o servicios que a continuación detallamos:

No. de Solicitud de Cotización: 000046, 000052, 000053 y

Línea de Trabajo: 00271 /2022

Línea de Trabajo: 02- INOCUIDAD DE SANIDAD ANIMAL(DGG)

Número de Factura(s): _____

Comprobante de Crédito Fiscal: _____

Fecha _____

ESPECIFICO	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	TOTAL DOLARES
54199			Bienes de Uso y Consumo Diversos		
	363	Rollo	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA: Marca Scott, en presentación de rollo blanco de 60 a 100 hojas de alta absorción.	\$1.35	\$490.05 ✓
	528	Rollo	PAPEL HIGIENICO DOBLE HOJA: Marca Rosal, en presentación de rollo de 350 hojas a mas, blanco, de alta absorción y resistente.	\$0.75	\$396.00 ✓
	87	Rollo	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA: Marca Scott, empaque primario, bolsa plástica, contenido de uno a dos rollos, empaque secundario en cobertura plástica de 25,30 a 50 unidades papel blanco, sin estampados a colores.	\$1.35	\$117.45 ✓
	100	Rollo	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA: Marca Scott,	\$1.35	\$135.00 ✓
	5	Unidad	ESCOBAS PLÁSTICAS: Marca Generica, con Cerdas de PVC, base plástica; incluye bastón de madera 120 cm de largo, con enrosque de palo y base, surtidas en dos piezas (palo-base) por separado, cualquier color.	\$3.50	\$17.50 ✓
	20	Galón	DESINFECTANTE PARA PISO: Marca oloroso, Limpiador líquido desinfectante con fragancia floral u otra agradable, multiusos, con pH neutro (6-7), diseñado especialmente para la limpieza de pisos, baños, mesones o cualquier otra superficie.	4.58	\$91.60 ✓
Valor Total en Letras: PASAN.....				TOTAL	\$1,247.60 ✓

Lic. Francisco García
Director DACI Ad-honorem

Lic. Enrique José Arturo Parada Rivas
Ministro de Agricultura y Ganadería Interino
Según acuerdo ejecutivo N°. 168, de fecha 09 de
Autorizado: marzo de 2022.

Vo. Bo. _____

OACI

UNIDAD CONTABLE

TITULAR O DESIGNADO